your global specialist

〒319-1541,

茨城県北茨城市磯原町磯原字大石 955-4

TEL  0293-42-5365
FAX  0293-42-6784
www.nokklueber.co.jp

NKL-P-22006

トラスコ中山株式会社 御中

2022年 7月 25日

ＮＯＫクリューバー株式会社

営業企画部  百合本 次郎

グリースチューブ容器仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃はクリューバー製品のご用命をいただき御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして、チューブ容器の入手性改善を目的として、仕様変更を実施させていただきたく、下記のと

おりご案内いたします。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。
敬具

記

１． 対象製品 ： グリース 5品目 （５．対象製品リストをご参照ください）

２． チューブ容器変更内容

 従来品 変更後

カラー 黒色 白色

材質

本体：樹脂ラミネート

(主材質：ポリエチレン)

蓋：ポリプロピレン

本体：アルミラミネート

(主材質：ポリエチレン)

蓋：ポリプロピレン

外観

サイズ：①φ３０×１３０ｍｍ

     ②φ３０×１４５ｍｍ

サイズ：φ３２×１４２ｍｍ３

1（①②サイズ統一）

※現行 2種類のチューブがありますが、1種類に統一します。

※内容物、内容量については一切変更ございません。

３． 変更理由 ： 容器の入手性改善のため

４． 変更時期 ： 2022年 10月生産分より

在庫払底次第、順次変更品に切替となります。在庫状況により切替時期が前後する場合がございます。

また新旧品が混在する場合もございますので予めご了承ください。

５． 対象製品リスト ※梱包仕様は製品毎に異なるため、添付資料をご確認ください。

製品名称 容量
チューブ容器

サイズ
梱包仕様

ISOFLEX NBU 15 50g ② 梱包仕様 1

Klübersynth UH1 64-2403 45g ② 梱包仕様 2

PARALIQ GB 363 40g ① 梱包仕様 3

PARALIQ GTE 703 60g ② 梱包仕様 2

UNISILKON L 250 L 50g ① 梱包仕様 1

your global specialist

〒319-1541,

茨城県北茨城市磯原町磯原字大石 955-4

TEL  0293-42-5365
FAX  0293-42-6784
www.nokklueber.co.jp

Page 2 of 2

添付資料

梱包仕様 1

【対象製品】 ・ISOFLEX NBU 15  ・UNISILKON L 250 L

 従来品 変更後

個装箱

 サイズ：３０×４０×１３５（または１５０）ｍｍ

サイズ：３５×４０×１４６ｍｍ

外箱

サイズ：８５×１６０×１４０（または１５５）ｍｍ

入り数：１０本

サイズ：８８×１８３×１５６ｍｍ

入り数：１０本

梱包仕様 2

【対象製品】 ・Klübersynth UH1 64-2403  ・PARALIQ GTE 703

 従来品 変更後

個装箱  使用せず 使用せず

外箱

サイズ：３６０×１５０×１５０ｍｍ

入り数：２５本

サイズ：２２０×２２０×１８０ｍｍ

入り数：２５本

梱包仕様 3

【対象製品】 ・PARALIQ GB 363

 従来品 変更後

個装箱  使用せず 使用せず

外箱

サイズ：３６０×１５０×１５０ｍｍ

入り数：２５本

サイズ：２２０×２２０×１８０ｍｍ

入り数：２５本

以上